notus] Omnes *noti* me atque amici deserunt. Eun. ii. 2, 7. Minus potens quam tu, minus *notus*. Eun. iv. 6, 22. *Notus* mihi quidam obviam venit. Eun. v. 2, 4. Neque illi benevolens, neque *notus*, neque cognatus. Phorm. i. 2, 48.

novi] Qui utramvis recte *novit* ambas *noverit*. And. Prol. 10. Illam me credo haud *nosse*. And. v. 4, 49. *Novi* ingenium mulierum. Eun. iv. 7, 42. Si quid conlubit, *novi* te. Eun. v. 8, 26. Vesperascit, et non *noverunt* viam. Heaut. ii. 3, 7. Ego te autem *novi* quam esse soleas impotens. Heaut. ii. 3, 130. *Novi* ego amantium animum. Heaut. iii. 3, 9. *Noveram*. And. iii. 2, 22. Adelp. v. 4, 31. Eun. iv. 7, 8. Phorm. ii. 3, 44; v. 7, 48. Eun. iv. 4, 31. Heaut. i. 1, 101. Adelp. iii. 4, 19.

Phorm. ii. 3, 15, 37, 43. *Novi* tuum animum. Adelp. ii. 2, 15. Quasi nunc non *novimus* nos inter nos. Adelp. ii. 4, 7. At non *novi* hominis faciem. P. At faciam ut *noveris*. Hec. iii. 4, 25. Nunquam ante hunc diem meis oculis eam, quod *nossem*, videram. Hec. v. 4, 23. Egomet me *novi* et peccatum meum. Phor. i. 4, 39. Quo magis *novi* tanto saepius. Phorm. ii. 2, 14. *Nosse* omnia haec salus est adolescentulis. Eun. v. 4, 18.

novitius] Paucae quae circum illam essent manent *novitiae* puellae. Eun. iii. 5, 34.

novus] *Nova* nunc religio in to istaec incessit cedo? And. iv. 3, 15. Quae veteres factitarunt si faciunt *novi*. Eun. Prol. 43. Hoc *novum* est accupium. Eun. ii. 2, 16. *Nova* figura oris. Eun. ii. 3, 25. *Novas* qui scribunt nihil parcut senti. Heaut. Prol. 43. Eam nos acturi sumus *novam*. Adelp. Prol. 12. Ego *novus*

maritus anno demum quinto et sexagesimo fiam? Adelp. v. 8, 15. *Novum* intervenit vitium et calamitas. Hec. Prol. 2. *Nova* res orta est. Hec. iii. 1, 18. Nil fecit *novi*. Phorm. iii. 1, 11. Multa advenienti, ut fit, *nova* hic compluria. Phorm. iv. 3, 6. Num *novum* aut mirum est? Phorm. v. 6, 8. Nunc gestus mihi vultusque est capiendus *novus*. Phorm. v. 6, 50.

nox] *Noctes* quae dies. And. iv. 1, 53. Offendi militem ejus *noctem* orantem. Heaut. ii. 3, 125. Atque haec una *nox*. Heaut. iii. 1, 52. Persuasit *nox*, amor, vinum, adolescententia. Adelp. iii. 4, 24. Prius *nox* oppressisset illic. Adelp. iv. 1, 9. *De nocte*. Adelp. v. 3, 55. *Nocte* illa prima virginem non attigit. Hec. i. 2, 61. Memini . . . ad me *nocte* prima confugere. Hec. v. 3, 24.

noxia] Hic in *noxia* est. Phorm. ii. 1, 36.

noxia] Unam hanc *noxiam* omitte. Eun. v. 2, 13. Domnam esse extra *noxiam*. Heaut. ii. 3, 57. Sum extra *noxiam*. Hec. ii. 3, 6. Pueri inter sese quam pro levibus *noxiiis* iras gerunt? Hec. iii. 1, 30. Ad defendendam *noxiam*. Phorm. i. 4, 47.